
П Р О Т О К О Л  №2 
 
 Съставен на основание чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП) от комисия назначена със Заповед № ЗОП-
26Б/13.06.2017 година за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка 
на офертите за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на медицински 
изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване и обзавеждане за ДГ №8 
гр. Монтана за реализилането на  проект „Комплексен подход за ромско включване в 
Община Монтана” по програма за  „Насърчаване на социалното включване на ромите и 
други уязвими групи” на Българо-Швейцарската програма за сътрудничество и 
развитие, открита с Решение № ЗОП-26А/19.05.2017 година, публикувана в Регистъра 
на обществените поръчки на 19.05.2017 година с уникален номер: 988097. 

 
На 07.07.2017 година в 10:00 часа комисия в състав: 
 
Комисия в състав: 
I.  Председател: 
Деян Георгиев Димитров – Директор „ЕИИР” в общинска администрация гр. 
Монтана 
II.  Членове: 

1. Вася Йорданова Симеонова – н-к отдел „ПОПОФТиЗ”  при община  Монтана 
2. Рени Янева – главен експерт „Евроинтеграция” в община Монтана; 

 
проведе публично заседание на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП за отваряне на 

ценовите оферти в процедурата. 
 
На публичното заседание на комисията не присъстваха представители на 

участниците в процедурата, както и техни упълномощени представители или 
представители на средствата за масово осведомяване - съгласно списъка на 
участниците присъствали на отварянето на офертите. 
Председателят на комисията съобщи на присъстващите представители на участниците, 
кои са допуснатите участници до етап на отваряне на ценови предложения  
Всички участници в процедурата отговарят на критериите за допустимост и са 
допуснати до отваряне на ценовите им предложения. 
В съответствие с разпоредбата на чл. 57, ал.2 и ал.3 от ППЗОП, преди да отвори 
ценовите предложения на допуснатите участници, комисията обяви резултатите от 
оценяване на офертите по другите показатели, обхващащи параметри от техническото 
предложение. 
 
Преди отварянето на всеки плик „Предлагани ценови параметри, комисията и 
представителите на участниците се убедиха, че ценовите предложения на допуснатите 
участници са представени в запечатани, в непрозрачни пликове с ненарушена цялост. 
 
Ценовите предложения бяха отворени по реда на постъпване на офертите. 

 
 
 
 
 
 



Ценовите предложение по обособени позиции са, както следва: 
 
 
За обособена позиция №1 
 
1. „Илан Медицинска апаратура” ООД: 

„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно 
оборудване и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция 1 – „Доставка 
на специализирани апарати и лабораторно оборудване” 

36 342 (тридесет и шест хиляди триста четиридесет и два)лева без ДДС или 
43 610 (четиридесет и три хиляди шестстотин и десет)лева с ДДС 

 
За обособена позиция №2 
 
„Българска училищна индустрия” ООД 
„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване 
и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция: №2. „Доставка на офис 
оборудване” 
10 690,00 (десет хиляди шестстотин и деветдесет)лева без ДДС или  
12 828,00 (дванадесет хиляди осемстотин двадесет и осем) лева с ДДС 
 
„СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД 
„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване 
и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция: №2. „Доставка на офис 
оборудване” 
8 918,10 (осем хиляди деветстотин и осемнадесет и 0,10)лева без ДДС или  
10 701,72 (десет хиляди седемстотин и един и 0,72)лева с ДДС 
 
За обособена позиция №3 
  
„Българска училищна индустрия” ООД 
„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване 
и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция: №3. Доставка 
обзавеждане за Детска градина №8 
67584,00 (шестдесет и седем хиляди петстотин осемдесет и четири)лева без ДДС или  
81100,80 (осемдесет и една хиляди и 0,80)лева с ДДС  
 
„СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД 
„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване 
и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция: №3. Доставка 
обзавеждане за Детска градина №8 гр.Монтана 
81 629,25 (осемдесет и една хиляди шестстотин двадесет и девет и 0,25)лева без ДДС 
или 97 955,10 (деветдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и пет 0,10)лева с ДДС 
 
 
„ ЗАРО61”ЕООД-гр.Монтана 
„Доставка на медицинси изделия, специализирана апаратура, лабораторно оборудване 
и обзавеждане за ДГ №8 гр.Монтана”, за обособена позиция: 3-„Доставка обзавеждане 
на детска градина №8 гр. Монтана”. 
87 565,00 (осемдесет и седем хиляди петстотин шестдесет и пет)лева без ДДС или 



105 078,00 (сто и пет хиляди и седемдесет и осем)лева с ДДС. 
 
В съответствие с оценяемите критерии, комисията класира участниците по 
степента на съответствието на офертите с предварително обявените от 
възложителя условия по следния начин: 
 
За обособена позиция №1 
Първо място - „Илан Медицинска апаратура” ООД с оценка – 100,00 т. 
Мотиви: Офертата на участника отговаря изцяло на критериите за допустимост и на 
предварително обявените от възложителя условия и е постигната най-висока 
комплексна оценка за обособената позиция. 
 
За обособена позиция №2 
 
Първо място - „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД с оценка – 100,00 т. 
Мотиви: Офертата на участника отговаря изцяло на критериите за допустимост и на 
предварително обявените от възложителя условия и е постигната най-висока 
комплексна оценка за обособената позиция. 
 
Второ място - „Българска училищна индустрия” ООД с оценка – 83,42 т. 
Мотиви: Офертата на участника отговаря изцяло на критериите за допустимост и на 
предварително обявените от възложителя условия и е постигната втора по височина 
комплексна оценка за обособената позиция. 
 
За обособена позиция №3 
 
Първо място - „Българска училищна индустрия” ООД с оценка – 100,00 т. 
Мотиви: Офертата на участника отговаря изцяло на критериите за допустимост и на 
предварително обявените от възложителя условия и е постигната най-висока 
комплексна оценка за обособената позиция. 
 
Второ място - „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД с оценка – 82,79 т. 
Мотиви: Офертата на участникът отговаря изцяло на критериите за допустимост и на 
предварително обявените от възложителя условия и е постигната втора по височина 
комплексна оценка за обособената позиция. 
 
Трето място – „ЗАРО61”ЕООД – с оценка – 77,18 т. 
 
Въз основа на постигнатите оценки, комисията предлага на възложителя: 
 
Обособена позиция №1 
Класираният на първо място участник „Илан Медицинска апаратура” ООД да бъде 
избран за изпълнител на обособената позиция. 
 
Обособена позиция №2 
Класираният на първо място участник „СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ” ЕООД да 
бъде избран за изпълнител на обособената позиция. 
 
Обособена позиция №3 



Класираният на първо място участник „Българска училищна индустрия” ООД да 
бъде избран за изпълнител на обособената позиция. 
 
Работата на комисията приключи на 20.07.2017 г.  
 
Настоящият протокол се подписа от членовете на комисията без особени мнения. 
Председател: *  
   
(Деян Димитров) (.................................)  
   
   
Членове: *  
   
(Вася Йорданова – Симеонова) (.................................)  
   
 *  
(Рени Янева) (.................................)  
 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 
 


